
                                  Závazná přihláška do kroužku v rámci Střediska volného času 
škol. rok 2024/2025 

 

PŘÍJMENÍ: 
 
 

JMÉNO: 
 
 

DATUM NAROZENÍ: 
 
 

 

ZDRAVOTNÍ 
POJ.: 
 
 

Adresa bydliště: Telefon rodičů: 

Kontaktní e-mail: 

ŠKOLA:      ZŠ A ZUŠ JESENICE TŘÍDA: 
 

Zdravotní stav, omezení, alergie: 

KROUŽEK: DEN: HODINA: LEKTOR: CENA: 

Včelaříci Po 14 - 15 Koblasa, Hesová 500.-/pololetí 

 Zavazuji se do 30. září 2024 uhradit na účet školy: 276046181/0300, uvedené platby jsou za I. pol. /15 lekcí/. Při platbě uvádějte var. symbol žáka. 
Zahájení činnosti kroužků je 16. 9. 2024. Prohlašuji, že lektora informuji o zdravotním stavu syna / dcery. Přihlášky odevzdejte tříd. učiteli do 11. 9. 2024 
nebo elektronicky lektorovi kroužku. 

Tímto jsem informován o skutečnosti, že ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JESENICE, příspěvková organizace, zpracovává osobní údaje, uvedené v tomto dotazníku pro účely vedení 
povinné školní dokumentace podle zákona č. 561/2004 Sb. (Školský zákon). Škola, s výjimkou zákonem stanovených případů nesmí tyto osobní údaje poskytnout třetím osobám, musí tyto údaje zabezpečit 
před neoprávněným přístupem a zpracováním, před změnou a zničením, zneužitím či ztrátou a veškerou dokumentaci obsahující osobní údaje archivuje po dobu stanovenou zákonem. Více podrobností 
k  právům a povinnostem, které se týkají ochrany osobních údajů, lze nalézt na webových stránkách školy. 
 

DATUM: 
 
 

PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE: 
 

 
 
 
 
 
 

                                  Závazná přihláška do kroužku v rámci Střediska volného času 
škol. rok 2024/2025 

 

PŘÍJMENÍ: 
 
 

JMÉNO: 
 
 

DATUM NAROZENÍ: 
 
 

 

ZDRAVOTNÍ 
POJ.: 
 
 

Adresa bydliště: Telefon rodičů: 

Kontaktní e-mail: 

ŠKOLA:      ZŠ A ZUŠ JESENICE TŘÍDA: 
 

Zdravotní stav, omezení, alergie: 

KROUŽEK: DEN: HODINA: LEKTOR: CENA: 

English Drama 
Club 

Po 14 - 15 Mrázová 1000,-/pololetí 

 Zavazuji se do 30. září 2024 uhradit na účet školy: 276046181/0300, uvedené platby jsou za I. pol. /15 lekcí/. Při platbě uvádějte var. symbol žáka. 
Zahájení činnosti kroužků je 16. 9. 2024. Prohlašuji, že lektora informuji o zdravotním stavu syna / dcery. Přihlášky odevzdejte tříd. učiteli do 11. 9. 2024 
nebo elektronicky lektorovi kroužku. 

Tímto jsem informován o skutečnosti, že ZÁKLADNÍ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA JESENICE, příspěvková organizace, zpracovává osobní údaje, uvedené v tomto dotazníku pro účely vedení 
povinné školní dokumentace podle zákona č. 561/2004 Sb. (Školský zákon). Škola, s výjimkou zákonem stanovených případů nesmí tyto osobní údaje poskytnout třetím osobám, musí tyto údaje zabezpečit 
před neoprávněným přístupem a zpracováním, před změnou a zničením, zneužitím či ztrátou a veškerou dokumentaci obsahující osobní údaje archivuje po dobu stanovenou zákonem. Více podrobností 
k  právům a povinnostem, které se týkají ochrany osobních údajů, lze nalézt na webových stránkách školy. 
 

DATUM: 
 

PODPIS ZÁKONNÉHO ZÁSTUPCE: 

 


